ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של אי ציות להוראת שוטר במדים, שהורה לו לעזוב את
ביום העובדות, ע"פ התעבורה.

לאור כל האמור יש לקבוע כי הנאשם נדרש לפנות את האוטובוס מהמדרכה מספר רב של
ובבוטות כלפי שוטרות שביצעו את והגיב בזלזול ואף הרים את קולו והוא סרב, פעמים
תפקידן. במצב דברים זה נרשם לו הדו"ח למצער גם לאחר מכן סירב הנאשם לפנות את

ההפרעה שיצר. במצב דברים זה עבר הנאשם את העבירה שיוחסה לו ואני מרשיעו בה.

ניתנה והודעה היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לתקנה בניגוד עבירה שוטר, להוראת ציות אי של בעבירה ראיות שמיעת לאחר הורשע הנאשם
התעבורה. לתקנות 23(א)(1)

פירוט נסיבות המקרה מובאות בהכרעת הדין ואין צורך לחזור עליהן.

לתקנות התעבורה.

על העבירה בה יעבור לא לפיה ,₪ סך של 7,500 על על התחייבות היום יחתום הנאשם .5
הורשע, וזאת למשך שלוש שנים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 21 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ה' חשוון תשע"ח, 25/10/2017 במעמד הנוכחים.